

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัวทอง หมู่ที่ 13 เริ่มต้นจากข้างที่นายแพง โชชัย สิ้นสุด ข้างที่ นายสุริยนต์ สุวรรณโน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 880 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,520 ตารางเมตร ลูกครึ่งไหล่ทางข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคู้อง อำเภอนองฮิ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคู้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลคู้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	4,048.000	1.74	7,043.52	1.3642	2.37	9,608.76
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	176.000	370.70	65,243.20	1.3642	505.70	89,004.77
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	105.600	201.27	21,254.11	1.3642	274.57	28,994.85
4	3. งานผิวทาง (SUBBASE COURSEE)							
	3.1	ตร.ม.	3,520.000	424.78	1,495,225.60	1.3642	579.48	2,039,786.76
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	207.65	6,644.80	1.3642	283.27	9,064.83

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัวทอง หมู่ที่ 13 เริ่มต้นจากข้างที่นายแพง โชชัย สิ้นสุด ข้างที่ นายสุริยนต์ สุวรรณโน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 880 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,520 ตารางเมตร ลูกครึ่งไหล่ทางข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคู้อง อำเภอนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคู้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลคู้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	316.000	153.77	48,591.32	1.3642	209.77	66,288.27
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	880.000	62.31	54,832.80	1.3642	85.00	74,802.90
รวมราคากลาง								2,317,551.14

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัวทอง หมู่ที่ 13 เริ่มต้นจากข้างที่นายแพง โชชัย สิ้นสุด ข้างที่ นายสุริยันต์ สุวรรณโน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 880 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,520 ตารางเมตร ลูกครึ่งไหล่ทางข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดุกอ อำเภอนางรอง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดุกอ/องค์การบริหารส่วนตำบลดุกอ
------------------------------------	---

ศาสพงษ์ เล่ห์กล  
( ศาสพงษ์ เล่ห์กล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพล เพี้ยโคตร  
( ทศพล เพี้ยโคตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยา สีสาวแห  
( สุริยา สีสาวแห )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศาสพงษ์ เล่ห์กล

21 พฤศจิกายน 2568